
R -048-00/15
■■■J SERVISNÍ

-; i
AlZAGe i

^*h«8

SMLOUVA

na poskytování úklidových prací a služeb

dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, mezi následujícími
smluvními stranami:

OBJEDNATEL: Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

(dále jen „objednatel ‘j

Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342 
Ing. Dagmar Kynclová, MBA - ředitelka 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
60460580, CZ60460580

a

POSKYTOVATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:

FORCORP GROUP spol. s r. o.

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244 
Mgr. Irena Jelínková, jednatelka společnosti 
Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice 
27841031, CZ27841031

gdxóvdp

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických: 
(dále jen „poskytovatel“)

Mgr. Irena Jelínková, jednatelka společnosti

za takto dohodnutých podmínek:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je úprava právních vztahů vznikajících mezi smluvními 
stranami při poskytování úklidových prací a služeb a úhrada za tyto práce a služby 
(dálejen "služby").

2. Smlouvou se vymezují podmínky, za kterých se poskytovatel zavazuje k provádění služeb 
specifikovaných touto smlouvou a objednatel k zaplacení ceny za jejich provedení. Dále se 
smlouvou vymezuj i oboustranné závazky vznikající při realizaci předmětných služeb.

3. Rozsah a četnost služeb je přesně specifikován Přílohou č. 1 tého smlouvy.

4. Rozsah úklidových ploch (m2) je přesně specifikován Přílohou č. 2 této smlouvy.

Stránka 1 z 8



R-048-00/15

II. MÍSTO A DOBA POSKYTOVANÝCH PRACÍ A SLUŽEB

]. jyf/stem plnění, kde poskytovatel bude poskytovat na svůj náklad a nebezpečí úklidové 
pníce a služby (dále jen "služby") je sídlo objednatele: Skladový areal Ústí nad Orlicí - 
jčerhartice 39

2. Smluvní strany se dohodly na zahájení plnění ode dne 1. března 2015.

3. Smluvní strany se dohodly na ukončení plnění dne 31. května 2017.

4. Služby budou probíhat pouze v pracovních dnech, a to v rozmezí od 7 do 14 hodin.

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. s přihlédnutím k četnosti úklidových služeb a době trvání této 
smlouvy, která činí:

Cena v Kč bez DPH za l měsíc 5.877,73 Kč

Cena v Kč bez DPH za 1 rok 70.532,80 Kč

Maximální cena v Kč bez DPH za dobu plnění (dle Přílohy č. 3) 153.324,05 Kč

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Závazkové vztahy se budou řídit zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Cena za poskytnuté služby bude hrazena na základě daňového dokladu-faktury, (dále jen 
"faktura"), vystaveného poskytovatelem jednou měsíčně vždy k poslednímu dni 
příslušného měsíce, a to na základě písemného potvrzení objednatele o převzetí 
provedených služeb.

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., a 
§ 435 občanského zákoníku, vše ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li je splňovat, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit zhotoviteli k přepracování a lhůta splatnosti 
neběží. Nová lhůta splatnosti počne běžet ode dne doručení řádné faktury.

4. Doba splatnosti faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Závazek objednatele 
uhradit poskytovateli cenu za provedené služby je splněn odepsáním placené částky z 
účtu objednatele.

5. Cenu za poskytování služeb se objednatel zavazuje uhradit na účet poskytovatele 
uvedený na příslušné faktuře.

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7. Fakturační adresa: Armádní servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1,
160 00 Praha 6 - Dejvice
Korespondenční adresa: Armádní servisní, příspěvková organizace, Teplého 2796,
530 02 Pardubice

Stránka 2 z 8



R -048-00/15

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

]. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby vlastními zaměstnanci a na vlastní náklady v 
rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Při 
poskytování těchto služeb je poskytovatel povinen přizpůsobit se provozním požadavkům 
v sídle objednatele a vykonávat je v souladu s provozním řádem, které objednatel 
poskytovateli před zahájením plnění předá.

2. Poskytovatel není oprávněn bez vědomí objednatele pověřit prováděním předmětu této 
smlouvy třetí osobu ani sjednat na určité práce anebo na vymezenou dobu zaměstnance 
jiné osoby, s výjimkou osoby ovládané, ovládající či jinak věcně nebo personálně 
propojené. Při provádění služeb jinou osobou má poskytovatel odpovědnost, jako by 
služby prováděl sám.

3. Smluvní strany se zavazují v průběhu smluvního období spolupracovat při realizaci 
předmětu smlouvy a poskytnout si za tímto účelem maximální součinnost. K tomuto 
účelu si smluvní strany při podpisu této smlouvy určily osoby odpovědné za řešení a 
vyřizování běžných záležitostí, vyplývajících ze vzájemné součinnosti jako osoby 
jednající ve věcech technických.

4. Poskytovatel se zavazuje:
a) zabezpečit kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, 

dodržovat právní předpisy a normy při pou žívání čistících, mycích a 
technických prostředků i dalšího materiálu a věcí používaných při 
poskytování sjednaných služeb,

b) nést odpovědnost za škodu na majetku objednatele, eventuelně zdraví 
zaměstnanců a návštěvníků objednatele, vzniklé jednáním zaměstnanců 
poskytovatele a porušením právních předpisů a norem pro poskytování 
úklidových prací a služeb, případně používáním přístrojů a prostředků 
neodpovídajícím platným právním normám,

c) dodržovat vnitřní pokyny a směrnice stanovující provozně-technické a 
bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců a jiných osob v prostorách, které 
jsou dotčeny předmětem plnění dle této smlouvy, za předpokladu, že 
objednatel s těmito vnitřními pokyny a směrnicemi zaměstnance poskytovatele 
v plném rozsahu seznámí,

d) zajistit stabilní tým zaměstnanců, kteří budou poskytovat služby včetně 
náhradníků pro případ nemoci, dovolené či jiné absence stálého zaměstnance,

e) termín jednotlivého plnění může být poskytovatelem měněn pouze v závažných a 
odůvodněných případech (nemoc, ošetřování člena rodiny apod.), náhradní plnění 
musí poskytovatel provést v nejbližším dalším pracovním dnu. Tuto skutečnost je 
poskytovatel povinen neprodleně oznámit osobě objednatele oprávněné jednat ve 
věcech technických,

f) zabezpečit na každou samostatnou budovu dodání knihy převzetí prací a zavazuje 
se vést záznam o skutečně provedené práci a předkládat ho osobě pověřené 
uživatelem služby k odsouhlasení,

g) odevzdat všechny zjevně ztracené věci nalezené zaměstnanci poskytovatele na 
místech výkonu sjednaných služeb pověřeným zaměstnancům objednatele,

h) vybavit své zaměstnance poskytující služby pracovním oděvem vhodným pro 
dané prostředí, ochrannými, čistícími, úklidovými a dezinfekčními prostředky, 
což je zohledněno v ceně služeb.

Stránka 3 z 8



R -048-00/15

i) pravidelně jednou za rok proškolovat své zaměstnance ze všech všeobecných 
norem hygieny a dezinfekce platných pro prostory, v nichž jsou služby 
poskytovány,

j) zdržet se jakýchkoliv zásahů do práv objednatele nad rámec dohodnutý touto 
smlouvou,

k) dodržovat všechny bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy ve 
všech prostorách, které jsou dotčeny předmětem plnění dle této smlouvy.

l) uzavřít pojištění na škody způsobené třetím osobám a na škody na zdraví min. 
do výše 1 000 000 Kč způsobené při své podnikatelské činnosti. Poskytovatel je 
povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody způsobené 
třetím osobám a na škody na zdraví minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je 
uvedeno v tomto odstavci, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou.

5. Objednatel se zavazuje :

a) umožnit poskytovateli volný přístup do všech uklízených prostor. V případě, že 
pracovníkovi poskytovatele nebude umožněn přístup do některých prostor, aby 
provedl úklid, bude informovat svého zaměstnavatele a tento pracovník 
bezprostředně bude informovat zástupce oprávněného jednat ve věcech 
technických. Smluvní strany se domluví na náhradním termínu úklidu, v opačném 
případě bude do knihy převzetí prací proveden zápis, že pracovník poskytovatele 
nemohl provést úklid. Tento neprovedený úklid nebude poskytovateli odečten 
z plnění. V případě, že úklid připadne na den státního svátku (budova bude ze 
strany objednatele uzavřena), úklid bude objednatelem poskytovateli uhrazen, jako 
by úklid byl proveden a v tomto případě není třeba nic hlásit ani zapisovat do knihy 
převzetí prací,

b) vyhradit vhodné uzamykatelné prostory pro zaměstnance poskytovatele 
umožňující řádné provedení služeb sjednaných touto smlouvou bez vad (včetně 
základního vybavení, zejména: uzamykatelné šatní skříně přívod vody, výlevka, 
otop, světlo, skříně na čistící a desinfekční prostředky), a to na vlastní náklady,

c) umožnit odběr elektrické energie a vody pro provoz čistící techniky a pro 
zajištění řádného provedení sjednaných služeb, to vše na své náklady,

d) zajistit komplexní technickou funkčnost zejména elektrických a vodovodních 
rozvodů a sanitárního zařízení (WC, výlevky) v prostorách, ve kterých 
poskytovatel služby sjednané touto smlouvou realizuje,

e) informovat poskytovatele o případech, kdy v prostorách objednatele jsou 
instalovány atypické materiály, vyžadující zvláštní postup ošetření a úklidu; za 
tímto účelem se objednatel zavazuje předat zhotoviteli potřebný návod či 
instrukce,

f) umožnit poskytovateli viditelně označit vstupní prostory objektu v užívání 
objednatele přiměřeným logem či znakem zhotovitele a nápisem upozorňujícím 
na provádění úklidových služeb dle této smlouvy poskytovatelem.

6. Ostatní podmínky:

a) osoby poskytovatele provádějící úklid zajistí vytřídění využitelných složek odpadu 
(sklo, plasty a papír) z určených odpadkových košů a umístí je do příslušně 
označených kontejnerů. Objednatel je původcem tohoto odpadu a zajistí jeho 
zneškodnění.

b) poskytovatel nemá nárok na úhradu neprovedených prací. V případě, že bude celá

Stránka 4 z 8



R -048-00/15

budova rekonstruována nebo prováděny na ní i jiné stavební práce, pak úklid 
nebude prováděn, tudíž bude proveden odpočet. V případě, že budou stavební práce 
prováděny pouze v části budovy a ovlivní tak způsob úklidu v přilehlých prostorech 
budovy, bude proveden odpočet ceny za neuklízené prostory,

c) úklidové služby, které nebudou poskytovatelem po dohodě provedeny, nebudou 
poskytovatelem účtovány a cena za tyto práce bude odečtena od celkové ceny na 
základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 3,

d) zaměstnanci poskytovatele jsou při výkonu úklidových služeb v objektu povinni 
respektovat vedoucího zaměstnance poskytovatele a odpovědného zástupce 
objednatele,

e) poskytovatel uhradí veškeré ztráty nebo škody na majetku objednatele, 
způsobené prokazatelně svoji činností nebo nečinností. O vzniklé škodě bude 
sepsán protokol. Vzniklá škoda bude uhrazena na základě faktury vystavené 
objednatelem nejpozději do dvou měsíců od dne vzniku škody,

f) poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
které se týkají činnosti objednatele, se kterými přijde do styku v rámci plnění 
předmětu této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti platí pro pracovníky
poskytovatele i po zániku této smlouvy,

g) poskytovatel zajistí, aby zaměstnanci nenastoupili do služby pod vlivem
alkoholu či jiných látek snižující jejich schopnost jednán, a aby v průběhu 
služby takové látky nekonzumovali. Dále se poskytovatel zavazuje, že
zaměstnanci nastoupí do služby řádně upraveni.

h) poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy profilu objednatele,
i) zaměstnanci poskytovatele budou výhradně občany zemí EU a NATO.
j) rozsah a četnost služeb uvedené v Příloze č. 1 mohou být v průběhu plnění 

objednatelem snižovány o aktuálně nevyužívané prostory. Tuto skutečnost a 
rozsah nevyžadovaných či ponížených služeb oznámí objednatel poskytovateli 
minimálně 10 pracovních dní předem.

7. Smluvní strany se zavazují zabránit při své činnosti poškození obchodního jména a dobré 
pověsti nebo obchodních zájmů druhé smluvní strany.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Poskytovatel se zavazuje, že poskytování úklidových prací a služeb a další služby s tím 
spojené, tj. předmět této smlouvy, bude mít vlastnosti a jakost odpovídající účelu této 
smlouvy.

2. Poskytovatel odpovídá za vhodnost použitých technických a čisticích prostředků. 
Poskytovatel neodpovídá za vady služeb, jestli že tyto vady byly způsobeny použitím 
věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že poskytovatel ani při 
vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele 
upozornil a objednatel na jejich použití trval. Poskytovatel rovněž neodpovídá za vady 
způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestli že 
poskytovatel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval 
nebo jestliže poskytovatel tuto nevhodnost nemohl zjistit.

3. Objednatel je povinen provedené práce a služby nejpozději následující pracovní den 
prohlédnout a vady služeb uplatnit u poskytovatele písemně nejpozději do tří dnů od jeho 
provedení nebo do tří dnů ode dne, kdy měly být příslušné práce či služby provedeny,

Stránka 5 z 8



R -048-00/15

přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejích odstranění. K tomuto 
účelu slouží:
a) e-mail: kmavkova@forcorp.cz

b) tel./fax : 721533124, 585340518

c) Korespondenční adresa zhotovitele: Hodolanská 32, 779 00 Olomouc

d) ID datové schránky: gdxóvdp

4. Objednatel je vždy oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu 
opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění vady novým plněním 
nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

5. Poskytovatel je povinen zahájit bezplatné odstranění oprávněné reklamované vady 
neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však den 
následující po dni doručení písemné reklamace, je-li to technicky možné, jinak do data 
dohodnutého smluvními stranami. Nedohodnou-li se smluvní strany, bude vada 
odstraněna do data nejbližšího, ve kterém lze tuto vadu odstranit.

6. Jestliže poskytovatel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 5. tohoto článku, je 
objednatel oprávněn provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu. 
Takto vzniklé náklady je poskytovatel povinen uhradit do 14 dnů ode dne doručení 
faktury. Tímto se poskytovatel nezbavuje odpovědnosti za vzniklou škodu. Současně je 
však poskytovatel oprávněn vyžadovat náhradu škody, byla-li mu takovouto činností 
způsobena, a to od toho, kdo ji způsobil.

7. Objednatel se zavazuje zajistit dosažitelnost a přístup do všech potřebných prostor, kde 
mají být řádně reklamované vady poskytovatelem odstraněny, v opačném případě není 
poskytovatel v prodlení s odstraněním vad.

8. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za opožděné plnění nebo neplnění povinnosti 
vyplývající z této smlouvy, pokud k němu došlo v důsledku zásahu vyšší moci nebo v 
důsledku jiných skutečností, které jsou mimo přiměřenou kontrolu příslušné smluvní 
strany.

VII. PLATNOST. ÚČINNOST. TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva je o dohodě smluvních stran uzavřena na dobu určitou, od 1. 3. 2015 
do 31. 5. 2017.

3. Tato smlouva končí:

a) uplynutím doby určité dle ustanovení článku VIL odst. 2,
b) odstoupením od smlouvy dle ustanovení článku VII. odst. 4,
c) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce,
d) ztrátou oprávnění některé ze smluvních stran k výkonu činnosti, která je 

zapotřebí pro plnění ustanovení této smlouvy.
e) výpovědí i bez uvedení důvodů, s tříměsíční výpovědní lhůtou, jež počíná 

běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit písemným 
prohlášením adresovaným druhé smluvní straně s tím, že odstoupení je účinné doručením 
předmětného prohlášení druhé smluvní straně. Důvodem odstoupení je opakované velmi

Stránka 6 z 8

mailto:kmavkova@forcorp.cz


vážné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou nebo její opakované porušování s 
tím, že druhá smluvní strana byla již na porušení smlouvy upozorněna a vyzvána k jejímu 
řádnému plnění a odstranění případného vadného stavu. Za velmi vážné porušení této 
smlouvy jako důvod odstoupení od smlouvy ze strany poskytovatele se považuje 
neuhrazení ceny objednatelem, případně opakované vážné závady v poskytování 
úklidových služeb ze strany poskytovatele.

R-048-00/15

5. Obě smluvní strany se zavazují ke dni ukončení platnosti této smlouvy vrátit druhé 
smluvní straně veškeré písemnosti a věci, které obdržela v souvislosti s plněním 
ustanovení této smlouvy nebo které jí náleží.

Vlil. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo 
ukončení této smlouvy (dále jen "spory") budou řešit smírnou cestou dohodou. Pokud 
toto nebude možné, rozhoduje věcně a místně příslušný soud.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah 
přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení 
neplatného resp. neúčinného.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení s provedením jakéhokoli druhu prací, které tvoří předmět smlouvy, je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každé 
jednotlivé nesplnění povinnosti uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. Tímto jednotlivým 
nesplněním se rozumí neposkytnutí úplného rozsahu u každého jednotlivého druhu 
poskytovaných prací.

2. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli 
a poskytovateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty 
a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení o jejich vymáhání. 
Právo na fakturování a vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, 
po kterou zdržení proveditelné platby zavinil peněžní ústav.

3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na 
náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené smluvní pokuty 
a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Smlouvaje platná a účinná dnem podpisu smluvních stran.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k 
této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

Stránka 7 z 8



R -048-00/15

4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare poskytovatel a 
tři pare objednatel.

5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

XI. PŘÍLOHY

• Příloha č, 1 - Rozsah a četnost služeb (4 listy)
• Příloha 1.2- Rozsah úklidových ploch v m2 (7 listů)
• Příloha č. 3 - Ceník (1 list)

V Praze dne: j 7 -02- 2015 V Olomouci dne: /<?■£. IoKj

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Dagmar Kynclová, MBA 

ředitelka

Forcorp Group spol. s r. o. 
Mgr. Irena Jelínková 

jednatelka

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 
Počet listů 4

Areál skladu AS-PO Ústí nad Orlicí - Kerhartice

ir

Úklid - popis druhu prací

1) Kanceláře, chodby, učebny, schodiště, pracovny, šatny, vrátnice, apod.

Denní práce: - dle četnosti úklidu podlahových ploch

- vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění a dodávky mikroténových 
sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo

- lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,6 m
- odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a 

omyvatelných stěn
- mokré stírání celé plochy podlah včetně odstraňování žvýkaček, šmouh apod.
- vysátí ploch koberců, včetně odstranění případných skvrn
- běžné omytí horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterie
- odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
- v zimním období ošetření předložených podest a schodišť budov - zajištění schůdnosti a 

v letním období zametení event. vytírání těchto ploch (keramická, terasová dlažba)
- kontrola funkčnosti zařízení na uklízených místech (osvětlení, splachovače, baterie, 

keramika) a hlášení závady PS

Týdenní práce:

- vymývání popelníků, odpadkových nádob desinfekčním roztokem
- stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,6m
- odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti
- mokré stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí
- omytí a vyleštění celých ploch zrcadel
- dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří a sluchátka telefonů)
- celoplošné omytí a vyleštění umyvadel vč. sifonů a přívodních armatur
- vysátí veškerých čistících zón

Měsíční práce:

- omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích
- omytí dveří a zárubní
- ometení pavučin
- vlhké stírání vnějších ploch nábytku včetně voskování
- mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn
- čištění zábradlí
- dezinfekce omyvatelných podlahových ploch

1



2) Kuchyňky

Denní práce: - dle četnosti úklidu podlahových ploch

- vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění a dodávky mikroténových 
sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo

- lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,6 m
- odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a 

omyvatelných stěn
- mokré stírání celé plochy podlah včetně odstraňování žvýkaček, šmouh apod.
- běžné omytí baterií, umyvadel a dřezů včetně odkapávacích ploch
- odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
- kontrola funkčnosti zařízení na uklízených místech (osvětlení, splachovače, baterie, 

keramika) a hlášení závady PS

Týdenní práce:

- vymývání popelníků, odpadkových nádob desinfekčním roztokem
- stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,6m
- odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti
- omytí a vyleštění celých ploch zrcadel
- dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří, madla skříní, vnějších úchytů ledniček, 

mikrovlnných trub, myček na nádobí apod.)
- celoplošné vyčištění a vyleštění baterií, umyvadel, dřezů vč. sifonů a přívodních armatur, 

odkapávacích ploch

Měsíční práce:

- omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích
- omytí dveří a zárubní
- ometení pavučin
- vlhké stírání vnějších ploch nábytku včetně voskování
- mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn
- dezinfekce omyvatelných podlahových ploch

3) Sociální zařízení

Denní práce: - dle četnosti úklidu podlahových ploch

- vyprázdnění nádob a vymytí nádob na odpadky včetně doplnění a dodávky mikroténových 
sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo

- běžné omytí horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterií
- omytí vnitřních ploch toaletních mís a bidetů, pisoárů
- omytí záchodového prkénka
- dezinfekce úchytových míst (baterie, zásobníky mýdel, splachovadel, klik apod.)
- odstranění ohmatů a skvrn ze sprchových koutů, van
- odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn
- doplňování náplní hygienického systému (mýdla, toaletní papír)

2



- mokré vyčištění keramické a protiskluzové dlažby celé plochy včetně odstraňování 
žvýkaček, šmouh apod.

- odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
- kontrola funkčnosti zařízení na uklízených místech (osvětlení, splachovače, baterie, 

keramika) a hlášení závady PS

Týdenní práce:

- celoplošné omytí a vyleštění umyvadel, vč. sifonů a přívodních armatur, toaletních mís, 
bidetů, pisoárů včetně splachovadel dezinfekčním prostředkem

- dezinfekce prkénka
- omytí a vyleštění ploch sprchových koutů, van dezinfekčním prostředkem
- omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků mýdel, toaletního papíru, toaletní 

štětky, zásobníků ručníků)
- odstranění prachu ze všech vodorovných a svislých ploch nad 1,6 m
- na toaletách vlhké setření vodorovných a svislých ploch dezinfekčním prostředkem
- odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti
- vymývání odpadkových nádob desinfekčním prostředkem
- mokré vyčištění dezinfekčním prostředkem keramické a protiskluzové dlažby celé plochy 

včetně odstraňování žvýkaček, šmouh apod.

Měsíční:

- mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn
- omytí dveří a zárubní
- ometení pavučin
- omytí a vyleštění zrcadel a skel v prosklených stěnách, dveřích

4) Posilovny, tělocvičny

Denní práce: - dle četnosti úklidu podlahových ploch

- vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do 
odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo

- lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,6 m
- odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a 

omyvatelných stěn
- mokré vytírání celé plochy podlahy včetně odstraňování žvýkaček, šmouh apod.
- v případě koberců - vysátí ploch koberců a odstraňování skvrn z koberců
- běžné omytí horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterie
- odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách
- stírání prachu na posilovačích strojích

Týdenní práce:

- vymývání odpadkových nádob desinfekčním prostředkem
- lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,6 m
- odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti
- mokré stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí
- omytí a vyleštění celých ploch zrcadel

3



Měsíční práce:

- omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích
- omytí dveří a zárubní
- ometení pavučin
- vlhké stírání vnějších ploch nábytku včetně voskování
- mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn
- čištění zábradlí
- dezinfekce omyvatelných podlahových ploch

Jednorázové práce - bude fakturováno po provedení prací: 

lx ročně:

- čištění radiátorů (po ukončení topné sezóny)
- provádění mytí skleněných výplní a oken včetně rámů a jejich rozšroubování, sundání 

záclon, závěsů a žaluzií a jejich opětné pověšení (pokud je to potřeba k zabezpečení mytí 
oken), zajištění mycích přípravků (poskytovatel není povinen provést mytí skleněných 
výplní tam, kde to neumožňuje technický stav)

- vyčištění krytů světel v místnostech včetně demontáže a montáže
- mokré čištění koberců
- čištění vertikálních a horizontálních žaluzií
- čištění sítí proti hmyzu na oknech, dveřích

4



Výkaz výměr - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice
J

Úklidem v četnosti lOx týdně se rozumí 42 úklidů za kalendářní měsíc Příloha číslo: 2
Stavební objekt: 22 Budova pro skladování Úklidem v četnosti 7x týdnč sc rozumí 29,4 úklidů za kalendářní měsíc L.ístú celkem : 7
uživatel: VZ5512 Úklidem v četnosti 5x týdně se rozumí 21 úklidů za kalendářní měsic

Úklidem v četnosti 3x týdně se rozumí 12,6 Úklidů za kalendářní měsic 
Úklidem v četností 2x týdně se rozumí 8,4 úklidů za kalendářní měsíc 
Úklidem v četností lx týdně se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní měsíc

List Číslo: I

měsíční výkazy výměr roční výkazy vyměř

Pě bud,
Číslo místnost

podlah, plocha
četnost
úklidu

omyvatelné povrchy stěn
četnost
úklidu

sanitární
zařízeni

okna sítě proti 
hmyzu

žaluzie radia-
tory

světla mokré
čištění

koberců
koberce

omývat.
plochy

keram.
obklady nátěry

dřev.ob
kk.

verti
kální

horizon
tální zářivky žárovky

interval prací 1 x tněsičně/4.2x měs JI1 x lx týdně 1 x/rok l x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok lx/rok 1 x/rok 1 x/rok
mírná jednotka m2 m2 x týdně in2 ml ml x měsíč ks ni 2 m2 m2 in2 ks ks ks m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 L7 18 19

1 22 kanceláře 11 1 12 9 1 2 13 1 4 2
chodby
sociální zař 5 1
učebny
jídelny
šatny
kuchyňky
laboratoře
ošetřovny
pracovny
vrátnice
kinosály
tělocvičny

Celkem m,j. při četnosti lx 0 16 X 12 0 9 X 2 13 0 0 0 3 4 2 0

Celkem m.j. za měsíc dle četností 0 67 X 12 0 9 X 8 X X X X X X X X

Celkem m.j. za rok dle četností X X X X X X X X 13 0 0 0 1 4 2 0

Do jednotkové ceny podlahově plochy (sl.4,5) započítejte všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a měsíčních prací a v jiných sloupcích neoceněných, 
dále náklady na spéci tícké požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch Č. 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé dílčí plnění.
Sloupec č. 12-19 budou fakturovány podle skutečného množství po provedení prací
Práce ve sloupcích č.7, 8, 9 budou prováděny I x měsíčně.
Sloupce ě. 11 znamená celoplošné omyti a vyleštění
Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu. mimořádnou dobu úklidu apod.): I radiátor znamená také 1 el. akumulaě. kamna



Výkaz výměr - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice List číslo:
Příloha číslo:

2

2Úklidem v četnosti lOx týdnč se rozumí 42 úklidů za kalendářní mčsíc 
Stavební objekt: 24 Budova pro skladování Úklidem v četnosti 7x týdně se rozumí 29,4 úklidů za kalendářní mísíc
uživatel: VZ5512 Úklidem v četnosti 5x týdně se rozumí 21 úklidů za kalendářní měsíc

Úklidem v četnosti 3x týdnč se rozumí 12,6 úklidů za kalendářní mčsíc 
Úklidem v četnosti 2x týdnč se rozumí 8.4 úklidů za kalendářní mčsíc 
Úklidem v četnosti lx týdnč se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní mčsíc

MĚSÍČNÍ VÝKAZY VÝMĚR ROČNÍ VÝKAZY VÝMĚR

Pč bud.
číslo místnost

podlah, plocha
četnost
úklidu

omyvatelné povrchy stěn
četnost
úklidu

sanitární
zařízení

okna sítě proti 
hmyzu

žaluzie
radiá
tory

světla mokré
čištěni

koberců
koberce

omývat.
plochy

keram.
obklady nátčry

dřev.ob
kl„

verti
kální

horizon
tální zářivky žárovky

interval prací lx měsičnč/4,2x mčs./2 lx lx týdnč 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok
měrná jednotka m2 m2 x týdně m2 m2 m2 x měsíč ks m2 m2 m2 m2 ks ks ks m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15 16 17 18 19
1 24 kanceláře 25 2 24 24 1 3 25 6 6 2

chodby 9 2
sociální zař 2 2

učebny
jídelny
šatnv 7 2
kuchyňky
laboratoře
ošetřovny
pracovny
vrátnice
kinosály
tělocvičny

Celkem m.j. při četnosti 1 x 0 43 X 24 0 24 X 3 25 0 0 0 6 6 2 0
Celkem m.j. za mčsíc dle četností 0 .361 X 24 0 24 X 13 X X X X X X X X

Celkem m. j. za rok dle četností X X X X X X X X 25 0 0 0 6 6 2 0

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4.5) započítejte všechny úkony uvedené v popisu denních, tý denních a měsíčních prací a v jiných sloupcích neoceněných. 
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch č. 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé dílčí plnění.
Sloupec č. 12-19 budou fakturovány podle skutečného množství po provedení prací
Práce ve sloupcích č.7, 8, 9 budou prováděny lx mčsíčné.
Sloupec č. 11 znamená celoplošné omyli a vyleštění
Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu, mimořádnou dobu úklidu apod.): I radiátor znamená také 1 cl. akumulač. kamna



Úklidem v četnosti lOx týdně se rozumí 42 úklidů za kalendářní měsíc 
Stavební objekt: 36 Budova pro skladování Úklidem v četnosti 7x týdně se rozumí 29,4 úklidů za kalendářní měsíc
uživatel: VZ5512 Úklidem v četnosti 5x týdně se rozumí 21 úklidů za kalendářní měsíc

Úklidem v četnosti 3x týdně se rozumí 12,6 úklidů za kalendářní měsíc 
Úklidem v četnosti 2x týdně se rozumí 8,4 úklidů za kalendářní měsíc 
Úklidem v četnosti lx týdně se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní měsíc

Výkaz výmér - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerharticc List číslo: 3
Příloha číslo: 2

MĚSÍČNÍ VÝKAZY VÝMĚR ROČNÍ VÝKAZY VÝMĚR

Pč bud.
číslo místnost

podlah, plocha
četnost
úklidu

omyvatelnč povrchy stěn
četnost
úklidu

sanitární
zařízení

okna sítě proti 
hmyzu

žaluzie
radiá
tory

světla mokré
čištěni

koberců
koberce

omývat.
plochy

keram.
obklady nátčry

dřev.ob
kl.,

verti
kální

horizon
tální zářivky žárovky

interval prací lx mčsíčnč/4,2x měs./2lx lx týdně 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok lx/rok lx/rok lx/rok lx/rok
měrná jednotka m2 m2 x tvdnč ml m2 m2 x měsíč ks m2 m2 m2 m2 ks ks ks m2

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15 16 17 18 19

1 36 kanceláře 25 1 12 18 1 4 29 2 2 4
chodby 2 1
sociální zař 3 1
učebny
jídelny
šatny
kuchyňky
laboratoře
ošetřovny
pracovny
vrátnice
kinosály
tělocvičny

Celkem m.i, při četnosti lx 0 30 X 0 12 18 X 4 29 0 0 0 2 2 4 0

Celkem m.i. za měsíc dle četností 0 126 X 0 12 18 X 17 X X X X X X X X

Celkem rn.j. za rok dle četností X X X X X X X X 29 0 0 0 2 2 4 0

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4.5) započítejte všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a měsíčních prací a v jiných sloupcích neoceněných, 
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch č. 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro cclc dílčí plnční.
Sloupce č. 12-19 budou fakturovány podle skutečného množství po provedení prací
Práce ve sloupcích č.7. 8. 9 budou prováděny I x měsíčně.
Sloupec č. i I znamená celoplošné omytí a vyleštění
Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu, mimořádnou dobu úklidu apod.): I radiátor znamená také I el. akumulač. kamna



Výkaz výměr - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice
Úklidem v četnosti lOx týdně se rozumí 42 úklidů za kalendářní měsíc Příloha číslo: 2

Stavební objekt: 46 Budova vrátnice, strážnice Úklidem v četnosti 7x týdně se rozumí 29.4 úklidů za kalendářní měsíc
uživatel: ostraha Úklidem v četnosti 5x týdně se rozumí 21 úklidů za kalendářní měsíc

Úklidem v četnosti 3x týdně se rozumí 12.6 úklidů za kalendářní měsíc 
Úklidem v četnosti 2x týdně se rozumí 8.4 úklidů za kalendářní měsíc 
Úklidem v ěetnosti I x týdně se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní měsíc

List číslo: 4

MČSÍČNÍ VÝKAZY VÝMÚK ROČNÍ VÝKAZY VÝMÉR

Pč bud.
číslo místnost

podlah, plocha
četnost
úklidu

omyvatelné povrchy stěn
ěetnost
úklidu

sanitární
zařízení

okna sítě proti 
hmyzu

žaluz.ie Tadiá-
tory

světla mokré
čištění

koberců
koberce

omývat.
plochy

keram.
obklady nátěry

dřev.ob
kl„

verti
kální

horizon
tální zářivky žárovky

interval prací lx měsíčně/4,2x měs./2lx lx týdně 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok

měrná jednotka m2 m2 x týdně m2 m2 m2 x měsíě ks m2 m2 m2 m2 ks ks ks m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15 16 17 18 19

1 46 kanceláře 11 1 2 32 1 2 80 3 4 5

chodby 26 1
sociální zař 3 1
učebny
jídelny
šatny 15 1
kuchyňky
laboratoře
ošetřovny
pracovny
vrátnice
kinosály
tělocvičny

Celkem m.j. při četnosti lx 0 55 X 0 2 32 X 2 80 0 0 0 3 4 5 0

Celkem m.j. za měsíc dle četností 0 231 X 0 2 32 X 8 X X X X X X X X

Celkem m.j. za rok dle četností X X X X X X X X 80 0 0 0 3 4 5 0

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl 4,5) započítejte všechny úkony uvedené v popisu denních, tý denních a měsíčních prací a v jiných sloupcích neoceněných, 
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch č. 4 a 5 jsou indiv iduální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé dílčí plnění.
Sloupce č. 12-19 budou fakturovány podle skutečného množství po provedení prací
Práce ve sloupcích ě.7, 8, 9 budou prováděny Ix měsíčně.
Sloupec ě. 11 znamená celoplošné omytí a vyleštěni
Specifické požadavky úklidu {požadavky na pracovníka úklidu, mimořádnou dohu úklidu apod.): I radiátor znamená také 1 el. akumulaě. kamna



- Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice JVýkaz výměr

Stavební objekt: 71 Budova administrativní
uživatel: VZ5512

List číslo: 5
Úklidem v četnosti 10.x týdně se rozumí 42 úklidu za kalendářní měsíc Příloha číslo: 2
Úklidem v četnosti 7x týdně se rozumí 29,4 úklidu za kalendářní měsíc
Úklidem v četnosti 5x týdně se rozumí 21 úklidů za kalendářní měsíc
Úklidem v četnosti 3x týdně se rozumí 12,6 úklidu za kalendářní měsíc
Úklidem v četnosti 2x týdně se rozumí 8,4 úklidů za kalendářní měsíc
Úklidem v četnosti Ix týdně se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní měsíc

měsíční výkazy výměr ROČNÍ VÝKAZY VÝMĚR

Pč bud.
číslo místnost

podlah, plocha
četnost
úklidu

omvvatelné povrchy stěn
četnost
úklidu

sanitární
zařízeni

okna sítě proti 
hmyzu

žaluzie radiá
tory

světla mokré
čištění

koberců
koberce

omývat.
plochy

keram.
obklady nálčry

dřev.ob
kl.

verti
kální

horizon
tální zářivky žárovky

interval prací lx měsíčně/4,2x měs./21x 1 x týdně 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok
měrná jednotka m2 m2 x týdnč m2 m2 m2 x měsíč ks m2 m2 m2 m2 ks ks ks m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15 16 17 18 19

71 kanceláře 101 288 2 300 200 1 35 821 12 39 39 97 20 144
chodby + schod. 223 5
sociální zař 89 5
učebny 78 1
jídelny
šatny
kuchyňky( ) 35 5
laboratoře
ošetřovny
pracovny 11 11 1
vrátnice
kinosály
tčlocvičny 32 1

Celkem m.j. při četnosti lx 144 724 X 300 0 200 X 35 821 0 12 39 39 20 144

Celkem m.j. za měsíc dle četností 1 029 10 080 X 300 0 200 X 147 X X X X X X X X

Celkem m.j. za rok dle četností X X X X X X X X 821 0 12 39 39 97 20 144

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4.5) započítejte všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a měsíčních prací a v jiných sloupcích neoceněných, 
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch č. 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé dílčí plnění.
Sloupce č. 12-19 budou fakturovány podle skutečného množství po provedení prací
Práce ve sloupcích Č.7. 8.9 budou prováděny lx měsíčně.
Sloupec č.l 1 znamená celoplošně omyti a vyleštění
Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu, mimořádnou dobu úklidu apod.): 1 radiátor znamená také 1 cl. akumulač. kamna



Výkaz výměr - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice List číslo: 6
Úklidem v četnosti lOx týdně se rozumí 42 úklidů za kalendářní měsíc Příloha číslo: 2

Stavební objekt: 74 Budova správy AS-PO Úklidem v četnosti 7x týdně se rozumí 29,4 úklidu za kalendářní měsíc
uživatel: AS-PO Úklidem v četnosti 5x týdně se rozumí 21 úklidů za kalendářní měsíc

Úklidem v četnosti 3x týdně se rozumí 12,6 úklidů za kalendářní měsíc
Úklidem v četnosti 2x týdně se rozumí 8,4 úklidů za kalendářní měsíc
Úklidem v černosti Ix týdně se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní měsíc
Úklidem v četnosti Ix týdně se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní měsíc

MĚSÍČNÍ VÝKAZY VYMĚŘ roCní výkazy výměr

Pč bud.
čislo místnost

podlah, plocha
Četnost
úklidu

omwatclné povrchy stěn
četnost
úklidu

sanitární'
zařízeni

okna sítě proti 
hmyzu

žaluzie radíá-
tory

světla mokré
čištěni

koberců
koberce

omývat.
plochy

keram,
obklady nátěry

dřev.ob
kl„

verti
kální

horizon
tální zářivky žárovky

interval práci lx měsiěně/4,2x měs./2 lx lx týdně Ix/rok lx/rok 1 x/rok lx/rok lx/rok 1 x/rok lx/rok 1 x/rok
měrná jednotka m2 m2 x týdně m2 m2 m2 x měsíě ks m2 m2 m2 m2 ks ks ks m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 i" 18 19

1 74 kanceláře 63 1 32 32 1 4 35 8 13 28 6
chodby 37 I
sociální zař 15 1
učebny
jídelny
šatny
kuchyňky
laboratoře
ošetřovny
pracovny
vrátnice
kinosály
tělocvičny

Celkem m,i. při četnosti lx 0 115 X 32 0 32 X 4 35 0 0 8 13 28 6 0
Celkem m,j. za měsic dle četnosti 0 483 X 32 0 32 X 17 X X X X X X X X

Celkem m.j. za rok dle četností X X X X X X X X 35 0 0 8 13 28 6 0

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4.5) započítejte všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a měsíčních prací a v jiných sloupcích neoceněných. 
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch č. 4 a 5 jsou individuální u každého ob jektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé dílčí plnění.
Sloupce č. 12-19 budou fakturovány podle skutečného množství po provedení prací
Práce ve sloupcích č.7. 8. 9 budou prováděny lx měsiěnč.
Sloupec č. 11 znamená celoplošné omyti a vyleštění
Specifické požadavky úklidu (požadavky na pracovníka úklidu, mimořádnou dobu úklidu apod.); I radiátor znamená také 1 el. akumulač. kamna



Výkaz výměr - Areál skladu AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - Kerhartice . List číslo; 7
Úklidem v četnosti 1 Ox týdně se rozumí 42 úklidů za kalendářní měsíc Příloha číslo: 2

Stavební objekt; 75 Budova dílen Úklidem v četnosti 7x týdní sc rozumí 29,4 úklidů za kalendářní měsíc
uživatel: AS-PO Úklidem v četnosti 5x týdně se rozumí 21 úklidů za kalendářní mísíc

Úklidem v četnosti 3x tý dně se rozumí 12,6 úklidů za kalendářní měsíc 
Úklidem v četnosti 2x týdně se rozumí 8,4 úklidů za kalendářní mísíc 
Úklidem v četnosti lx týdně se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní měsíc 
Úklidem v Četnosti lx týdní se rozumí 4,2 úklidů za kalendářní mísíc

měsíční vykazy vyměř ROČNÍ VÝKAZY VÝMĚR ’

Pč bud.

číslo místnost

podlah, plocha
četnost
úklidu

omyvatelné povrchy stěn
četnost
úklidu

sanitární
zařízeni

okna sítě proti 
hmyzu

žaluzie
radia-
tory

světla mokré
čištění

koberců
koberce

omývat,
plochy

keratn.
obklady nátěry

dřev.ob
kl,

verti
kální

horizon
tální zářivky žárovky

interval prací lx mčs£ěnč/4,2x měs,/2lx 1 x týdně 1 x/rok 1 x/rok 1 xřrok 1 x/rok I x/rok 1 x/rok 1 x/rok l x/rok
měrnájednotka m2 m2 x týdně m2 m2 m2 x mčsič ks m2 m2 m2 m2 ks ks ks m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15 16 17 18 19
1 75 kanceláře 18 22 1 2 23 4 3 3

chodby 8 1
sociální zař 7 1
učebny
jídelny
šatny 13 1
kuchyňky( )
laboratoře
ošetřovny
pracovny
vrátnice
kinosály
tčlocvičny

Celkem ni.j. při četnost) 1.x 0 28 X 18 0 22 X 2 23 0 0 0 4 3 3 0
Celkem m,j. za měsíc dle četností 0 118 X 18 0 22 X 8 X X X X X X X X
Celkem m.j. za rok dle černosti X X X X X X X X 23 0 0 0 4 3 3 0

Do jednotkové ceny podlahové plochy (sl.4,5) započítejte všechny úkony uvedené v popisu denních, týdenních a měsíčních prací a v jiných sloupcích neoceněných, 
dále náklady na specifické požadavky z této tabulky
Jednotkové ceny u podlahových ploch č. 4 a 5 jsou individuální u každého objektu, ostatní jednotkové ceny jsou jednotné pro celé dílčí plnění.
Sloupec č. 12-19 budou fakturovány podle skutečného množství po provedení prací
Práce ve sloupcích ě.7, 8, 9 budou prováděny lx měsíčně.
Sloupec ě. 11 znamená celoplošně omytí a vyleštění
Specifické požadavky úklidu {požadavky na pracovníka úklidu, mimořádnou dobu úklidu apod): 1 radiátor znamená také 1 el. akum



CENÍK NA VNITRNÍ UKLIĎ v AREALU SKLADU AS-PO ÚSTÍ NAD ORLICI - KERHARTICE
Ceny jsou v tabulce be/ DPH

ROCNIKALKULACE
Počet listů: 1 

List Číslo: I

I I 8 I 10 II 12 13 14
Výmčry za měsíc z tabulek výkazů vymři po objektech Výměry za roli z tabulek výkazů výměr po ob ok tec El

Omyvatelné povrchy stín
výměty za misie dle četnosti

Sanitární

/•střiženi
Okna Sítě proti 

hmyzu

Žaluzie

vertikál, horizont.

Radiá
tory

Světla
zářivky žárovky

Mokré čištěni 

koberců
keratn.
obklady

nátěry dřobkl

dveře

I x týdně I x/rok 1 x - rok I x/rok 1 x/rok 1 x/rok 1 x/rok txřrok
dle četu výměry dle četnosti

I x/rok

m2 ks m2

12 13
24 24 13 25

12 18 17 24

32 80
300 200 147 821

32 32 17 35
18 22 23

386 14 337 218 1 026

in2 m2

12

12

39

47

ks

39
13

68

ks

97

28

144

ks

20

42

144

144
měrné jednotky za rok ■'

Poznámka : 1 měsíc - 4,2 týdne

Do Jednotkových sazeb podlahových ploch jsou poskytovatelem započteny vSechnv úkony 
uvedené v popisu denních, týdenních a měsíčních prací, vřetně specifických požadavků na úklid 
z výkazů výměr jednotlivých objekte.

Celková cena ca 1 rok bez DPH

DPH 21 %

Celkový cena za 1 rok věetnř DPH

70 532,80 
14 812,00 
85 344,80

Kř

Kf
Kč

z.a objednatele

/)
-M/-.........

.,za poskytovatele


